



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BRNO, KŘENOVÁ 21, příspěvková organizace

Křenová 99/21, 602 00 Brno

Zřizovatelem školy je statutární město Brno, městská část Brno-střed Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
tel. 542 526 111, e-mail: podatelna.stred@brno.cz, web: brno-stred.cz

Tel.: 533 433 611

DS: kxdmbye

E-mail: zskrenova@zskrenova.cz

www.zskrenova.cz

IČO: 48512664

ElektroNáležinský s. r. o.
Miroslav Náležinský
Bořetice 298
691 08 Bořetice

V Brně dne 23. 6. 2025

Objednávka na opravu elektroinstalace

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace ve dvou třídách dle nabídek:

Nabídka: 18032025 oprava svítidel v učebně a vedení elektroinstalace v celkové výši 21.189,60 Kč;

Nabídka: 18032025 oprava svítidel v dílnách a vedení elektroinstalace v celkové výši 82.143,30 Kč.

S pozdravem



Mgr. Zdeněk Lichtneger
ředitel školy

Základní škola a mateřská škola Brno,
Křenová 21, příspěvková organizace
se sídlem Křenová 99/21, 602 00 Brno
IČ: 48512664
tel.: 533 433 611
zskrenova@zskrenova.cz ①

Nabídka: 18032025 uchycení svítidel , výměna trubic za led výměna vypínačů



ElektroNáležinský s.r.o. 69108 Bořetice 298
IČ: 25517627 DIČ:CZ25517627
Tel: 606 574 119
info@elektronalezinsky.cz
www.elektronalezinsky.cz

Odběratel:



ZŠ a MŠ Křenová 21

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH	
Prichycení svítidel včetně materiálu	1	ks	12400,00	21%	12400,00	
Vyp c 5 komplet	0	ks	198,00	21%	0,00	
Vyp c 1 komplet	3	ks	192,00	21%	576,00	
Trubice led L 120 24W	12	ks	278,00	21%	3336,00	
Doprava	1	ks	1200,00	21%	1200,00	

Sazba a DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00	0,00
12%	0,00	0,00	0,00
21%	17512,00	3677,60	21189,60
Celkem	17512,00	3677,60	21189,60

Celkem bez DPH 17 512,00 Kč
Celkem vč. DPH 21 189,60 Kč

Nabídka: 18032025.1 výměna svítidel dílny zasekání vedení



ElektroNáležinský s.r.o. 69108 Bořetice 298
IČ: 25517627 DIČ:CZ25517627
Tel: 606 574 119
info@elektronalezinsky.cz
www.elektronalezinsky.cz

Odběratel:

ZŠ a MŠ Křenová 21

Datum vyhotovení: 18.03.2025
Platnost nabídky do: 18.04.2025

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH	
Svitidlo včetně rámu LENA pro 20-40W UGR	12	ks	2600,00	21%	31200,00	
Lista 40/20	0	ks	24,00	21%	0,00	
Uprava rozvaděče včetně materiálu	1	ks	7500,00	21%	7500,00	
Podružný materiál	1	ks	550,00	21%	550,00	
CYKY 3x1,5	70	m	14,00	21%	980,00	
CYKY 3x2,5	17	m	23,00	21%	391,00	
CYKY 5x1,5	0	m	21,00	21%	0,00	
KU 68	2	ks	10,00	21%	20,00	
Vyp č 5 kompletní	2	ks	198,00	21%	396,00	
Dvoj zasuvka	0	ks	210,00	21%	0,00	
Revize elektroinstalace	0	ks	2200,00	21%	0,00	
Demontáž osvětlení + likvidace	1	ks	6000,00	21%	6000,00	
Montáž včetně zasekání kabelů	1	ks	18450,00	21%	18450,00	
Doprava	2	ks	1200,00	21%	2400,00	

Sazba a DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00	0,00
12%	0,00	0,00	0,00
21%	67887,00	14256,30	82143,30
Celke	67887,00	14256,30	82143,30

Celkem bez DPH67 887,00 Kč

Celkem vč. DPH82 143,30 Kč